Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE XAVANTINA

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA
COMERCIAL REFERENTE À LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021 PMXV.

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa(s) para a realização de oficinas de

Robótica e Informática, conforme especificações constantes no Anexo "C" deste Edital.

Aos nove dias do mês de junho de dois mil e vinte e um, às treze horas e quarenta e cinco minutos, na Sala

de Licitações da Prefeitura Municipal de Xavantina, reuniu-se o Pregoeiro, Sr. Edilson José Grolli, e a

Equipe de Apoio composta pela Sra. Adriane Carolina Spagnol, Taciane Caon e Cátia  Mara Cosmann Boff,

instituída pelo Decreto nº 543/2021, com a finalidade de efetuar o recebimento e abertura dos envelopes de

documentação e proposta comercial, referentes à Licitação em epígrafe. Aberta a sessão pública, nenhuma

empresa protocolou os envelopes, motivo pelo qual a mesma foi declarada deserta. O Pregoeiro deu por

encerrada a sessão, e por não haver mais o que se tratar, foi encerrada, com a aprovação da presente ata,

a qual foi assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, oficializando que o extrato do julgamento ora

proferido será devidamente veiculado no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Santa

Catarina.

Pregoeiro: EDILSON JOSÉ GROLLI

Equipe de Apoio: ADRIANE CAROLINA SPAGNOL

   TACIANE CAON

                             CATIA MARA COSMANN BOFF